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BASHKIA MIRDITË 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Mirditë   

Adresa  Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen  

Tel/Faks  0035 (0)216 2233   

E-mail   bashkia@bashkiamirdite.gov.al  

Ueb-faqe www.bashkiamirdite.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, Mallra 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-73538-12-30-2025 

Loti 1 REF-73543-12-30-2025 

Loti 2 REF-73571-12-30-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant (naftë) për bashkinë Mirditë 

ndarë në 2 lote”. 

Loti 1: “Blerje lëndë djegëse (naftë) për shkollat, Bashkia Mirditë”. 

Loti 2: “Blerje lëndë djegëse (naftë) për automjetet e Bashkisë Mirditë” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):_09134100-8 

 

6. Fondi limit: 10 304 532 (dhjetë million e treqind  e katër mijë e pesëqind e tridhjetë e dy) 

Lekë  pa TVSH. 

 -Loti 1“Blerje lëndë djegëse (naftë) për shkollat,Bashkia Mirditë”, me fond limit: 5 935 272 (Pesë 

milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

-Loti 2  “Blerje lëndë djegëse (naftë) për automjetet e Bashkisë Mirditë”, me fond limit: 4 

369 260 (Katër milion e treqind e gjatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa 

tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nënshkrimi i kontratës 
 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   data : 21.01.2026 ora 10.00 
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit-  

REF-70110-11-25-2025. 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Blerje karburant (naftë), Bashkia 

Mirditë”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 10 760 286 (Dhjetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë 

mijë e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa Tvsh.(shuma , monedha)  

 


